
 

Comune di Villar Focchiardo 

CITTA’ METROPOLITANA DI  TORINO 
Via Conte Carroccio n. 30 (TO) – Tel  011 9645025 Fax 011 9646283 

P.IVA 01375740014 – Email: info@comune.villarfocchiardo.to.it 

 
 

DETERMINAZIONE  
SEGRETARIO COMUNALE 

 
N. 211 DEL 21/10/2021  

  
 
OGGETTO: 

Indizione procedura di mobilità esterna di cui all'art. 30 del D. Lgs. 165/2001 e s.m.i. 
per la copertura di n.1 posto di "Istruttore Tecnico Direttivo" cat. D,  a tempo pieno 
ed indeterminato a decorrere dal 1° marzo 2022 - Approvazione avviso pubblico di 
mobilità e fac-simile di domanda.      

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 73 del 23/09/2021 con cui è stato modificato il 
piano assunzionale per il triennio 2021/2023 e sono stati assunti indirizzi operativi finalizzati a 
verificare la sussistenza di una unità di personale appartenente ad ente pubblico con la qualifica di 
Istruttore  Direttivo - categoria D – a tempo indeterminato da assegnare all’Area Tecnica e Tecnico 
manutentiva con funzioni di Responsabile dell’Area Tecnica e Tecnico manutentiva, disponibile al 
trasferimento mediante mobilità volontaria presso il Comune di Villar Focchiardo con decorrenza 1 
marzo 2022; 
 
Dato atto che con tale deliberazione si demandava il Segretario Comunale all’avvio di procedura di 
mobilità in ingresso per la sostituzione del suddetto dipendente; 
 
Visto l’art. 30 del Decreto Legislativo n. 165/2001 e s. m. ed i.; 
 
Visto il Regolamento generale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione G.C. n. 47 del 10/05/2011, ed in particolare approvate con deliberazione della Giunta 
Comunale n. 55 del 07/05/2018 le procedure di mobilità volontaria del personale dipendente; 
 
Con i poteri:  
dell’art. 97 D.Lgs. 18.8.2000 n. 267; 
del regolamento generale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 
 

DETERMINA 
 

1) DI INDIRE procedura di mobilità esterna di cui all’articolo 30 del D.Lgs. 165/2001 e s.m.i. per la 
copertura di n. 1 posto di “ISTRUTTORE TECNICO DIRETTIVO” cat. D, a tempo pieno ed 
indeterminato, da assumersi con decorrenza 1 MARZO 2022; 
 

COMUNE DI VILLAR FOCCHIARDO - Prot 0004682 del 22/10/2021 Tit 1 Cl 7 Fasc 3



2) DI APPROVARE l’Avviso pubblico di mobilità ed il fac-simile di domanda allegati al presente 
provvedimento alle lettere A e B per formarne parte integrante e sostanziale. 
 
3) DI ESPRIMERE in relazione alla presente determinazione parere favorevole in ordine alla 
regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 
147 bis del TUEL D. Lgs. 267/2000; 
 
4) DI ASSOLVERE l’obbligo di pubblicazione del presente provvedimento, in adempimento del 
D.Lgs. del 14.03.2013, n.33 art. 37  nella sezione “Amministrazione Trasparente“ – in 
adempimento dell’art. 23 del suddetto decreto nella sotto sezione “Provvedimenti Dirigenti” del sito 
web dell’Ente. 
 

 

 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Firmato digitalmente 
Dott. Alberto CANE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI VILLAR FOCCHIARDO - Prot 0004682 del 22/10/2021 Tit 1 Cl 7 Fasc 3


